
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 6fiO ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR ROSANA REIS FRANCHI, matrícula nO 14.670-28, do
cargo em comissão denominado Assessor de Comissão, CL-03, na Comissão de
Constituição e Justiça. (Resolução nO 182/02).

2. NOMEAR FLÁVIO BRAUN GARCIA, matrícula nO 13.815-33, para
exercer o cargo em comissão denominado Assessor de Comissão, CL-03, na Comissão de
Constituição e Justiça. (Resolução nO 182/02).

Brasília, 30 de dezem,bro de 2002

SAIN - Parque Rura\-?0086-900 - Brasília - DF - Te\.: 3488006 - FAX 348 8488


